РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

ДУБРОВСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«26» апреля 2024 г.  № 107

 О безвозмездной передаче
  материалов                                                     Принято на 30-ом    заседании

                                                                                         Дубровского сельского Совета
                                                народных депутатов

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании решения Дубровского сельского Совета народных депутатов «Об
утверждении положения «О порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности Дубровского сельского поселения Орловской
области от 28.09.2012года № 31-НПА, Дубровский сельский Совет народных
депутатов РЕШИЛ:

Безвозмездно передать администрации Должанского района из

муниципальной собственности Дубровского сельского поселения следующие
стройматериалы:
Люк полимерно-композитный ЛМ (1,5т) d750/УТ0001742-2 шт, мастика битумная-
32шт, заглушка d 110м ПЭ100 SDR11-3шт,труба ПЭ SDR17 63х3,8вод.ГОСТ18599-
2001(бухта 100м) ,труба напорная из полиэтилена (питьевая) 110 мм стенка 6,6 мм-
321м, кольцо стеновое КС 10,9-2шт, кольцо стеновое КС 15,9-2шт, плита днища ПН
10 ТУ-1шт, плита днища ПН 15 ТУ-1шт, плита днища ПН 15 ТУ-1шт, плита
перекрытия 1 ПП 15-1 ТУ-1шт, плита перекрытия 1 ПП 10-1 ТУ-1шт, Хомут стяжной
односторонний-2шт, Втулка по фланец удлин.0110мм ПЭ100SDR17 литая-4шт,
тройник удлиненный О110мм ПЭ 100 SDR17 литой-1шт, тройник удлиненный
О063мм ПЭ 100 SDR17 литой—3шт, ниппель переходный 1х1/2 никелированный-
9шт, фильтр сет.лат. 15-9 шт, счетчик универсальный Декаст ОСВУ-15 (110мм, с
КМЧ и обрат. Клапан)-9шт, кран 11Б 27п вода-9шт, седелка с фрезой электросваная
d110[63 SDR 11-2шт, муфта редукционная удлиненная  d110х63 мм ПЭ100 SDR11—
1шт,муфта резьбовая компрессионная 32х1Н-9шт, седелка для врезки под
давлением 110х63 мм эл/св SDR11—1шт, цемент-1шт
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Должанского
района Орловской области в информационно телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава Дубровского   сельского поселения                                        Н. В. Власова